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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN '"GODINE SHERBIMI DHE BANIMI ME 1, 14 DHE 15 KATE MBI TOKE DHE 3 KATE NENTOKE",
ME VENDNDODHJE NE RRUGEN "SOTIR CACT" TIRANE. ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "A & E DEVELOPMENT" SH.P.K.
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PAMIJE 3 DIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

. i} Sipérfage e truallit: 1,173.3 m?
PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES SHK. I 200 Sipérfaqe e zéné nga ndértimi: 600.0 m?
Sipérfaqe ndértimi mbi toke: 9.364.0 m?
Sipérfage ndértimi nén toké: 2,232.0 m*
e ' Sipérfage totale e ndértuar: 11,596.0 m*
.
' Koefigenti i shfrytézimit té truallit per ndértim: 51.1%
Intensiteti 1 ndértimit: 7.98 . . . .
L antésia maksimale ¢ strukturés nga kati perdhe: 5176 m Miratuar me Vendim t&¢ KKTU Nr.48, Daté 28.01.2025
Numrff 1 kateve mbi toké: 1, 14 dhel5 kate —— : S
B Numri i kateve nén toké: 3 kate LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINE SHERBIMI DHE BANIMI ME 1, 14 DHE |
L % TREGUES TEKNIK: 15 KATE MBI TOKE DHE 3 KATE NENTOKE", ME VENDNDODHIE NE RRUGEN
h Nr. pasurie: 471/29, 471/40 dhe 471/46, Zona Kadastrale: 2460 "SOTIR CACI" TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "A & E
. T DEVELOPMENT" SH.P.K.
Kufizimet:
Vert: me pronén 471/5/1
Li?:lje me grong; 471/39 B LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN "GODINE SHERBIMI DHE BANIMI ME 1, 14 |
Jug: me pronén 471/39 ) ) DHE 15 KATE MBI TOKE DHE 3 KATE NENTOKE", ME VENDNDODHJE NE
Peréndim: me pronén  1/198 LEIVHERTH\/II I FLETES: IEIB%%E}:; (")?)(&11;111} Flglﬁns(;,;';TKIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "A &
J g
. ol Distancat nga kufiri i pronés: [ =1 /
gt Ven 5.4m pér Volumin 15K
o Lindje 1.5 m pér Volumin 14K _ . .
: 34 m pér Volumin 1K ZEARIER IR A & E Development
Jug 4.7 m pér Volumin 14K ] -
0.8 m pér Volumin 1K \k
Peréndim 3.0 m pér Volumin 14K
3.2 m pér Volumin 15K PROJEKTUES: "FOCUS ARCHITECTURE" sh.pk
Distancat nga objektet ekzistuese: L:— —
Peréndim 10.1 m nga objekti ekzistues 1K pér Volumin 14K
21.1 m nga objekti ekzistues 3K pér Volumin 15K
Jug 17.4 m nga objekti ekzistues 1K pér Volumin 14K FAZA E PROJEKTIT: LEJE NDERTIMI
LEGJENDE: - | =
I ——— Kufiri i pronés - - - Konturi i néntokés P> Hyrje né Objekt e
- - — Konturi i katit pérdhe SHKALLA NR. I FLETE NR. I KOP
POZICIONI KADASTRAL HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500 P siwukiura e propozuar -~ Vija ¢ ndertimit B HyreneParkim  $EREINESE 1:150 o . S /(-)é OPJEVE
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